[image: ]

О внесении дополнений и изменений в некоторые приказы Министра юстиции Республики Казахстан
Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 05 декабря 2007 года № 327. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 26 декабря 2007 года № 5064
[bookmark: z1]

      Руководствуясь подпунктом 3) пункта 2  статьи 7 Закона Республики Казахстан "Об органах юстиции", ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утратил силу приказом Министра внутренних дел РК от 29.03.2012 № 182 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования).

      2. Утратил силу приказом Министра внутренних дел РК от 29.03.2012 № 182 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования).

      3. Утратил силу приказом Министра внутренних дел РК от 30.03.2012 № 184 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя Комитета уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики Казахстан.

      5. Настоящий приказ вводится в действие со дня официального опубликования.
       Министр юстиции

       Республики Казахстан
      СОГЛАСОВАНО

      Генеральный прокурор

      Республики Казахстан

Приложение

к приказу Министра юстиции

Республики Казахстан

от 5 декабря 2007 года N 327
       Сноска. Приложение утратило силу приказом Министра внутренних дел РК от 30.03.2012 № 184 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14